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فرصت‌سوزی ممنوع
المپیک مهم‌ترین رویداد جهانی به حساب می‌آید و 
رقابت در آن شاید فقط یک‌بار نصیب هر کشتی‌گیری 
شود. به همین دلیل باید قدر لحظه لحظه حضور در 
المپیک را دانست. حضور در المپیک با هر رویداد دیگری 
متفاوت است و ورزشکارانی که در این مسابقات به میدان 
می‌روند، در سطح جهان به بهترین شکل ممکن دیده 
می‌شوند. کشتی هیچ وقت محدود به چند کشور از 
جمله ایران، ترکیه، روسیه، ترکیه، جمهوری آذربایجان و 
امریکا نبوده، بلکه دوستداران این رشته قهرمانان خود را 
می‌شناسند و مسابقات آنان را به صورت مستقیم پیگیری 
می‌کنند. البته کشتی‌گیران باید بدانند المپیک رویداد 
بزرگی است اما نباید برای موفقیت در آن استرس 
داشت. ورزشکاران باید بار روحی و روانی را در خود 
کنترل کنند، چرا که حجم انتظارات به طور قطع در 
عملکرد آنان تأثیرگذار است. تفاوت خاصی میان دو 
رویداد جهانی و المپیک وجود ندارد، بلکه المپیک 
با توجه زمانبندی و برگزاری  چهارساله آن به لحاظ 
اسمی زیباتر و از بعد حجمی خلاصه‌تر و گلچینی از 
رویداد جهانی به حساب می‌آید. با توجه به اینکه در 
هر وزن تنها ۱۶ ورزشکار به این مسابقات راه یافته‌اند، 
سطح کیفی آن مطلوب ارزیابی می‌شود. در المپیک 
همه ورزشکاران در یک سطح قرار دارند و فردی پیروز 
میدان است که تمایز خاصی با سایر رقبای خود داشته 
باشد. باید ششدانگ بود و با آمادگی کامل برای کسب 
موفقیت تلاش کرد. برای بهتر نتیجه گرفتن باید بار 

روحی روانی را از روی دوش ورزشکاران برداشت.

 قهرمان کشتی آزاد جهان
 المپیک را از دست داد

استفان میسیچ که سال گذشته در وزن ۵۷ کیلوگرم 
قهرمان جهان شد، به دلیل پارگی رباط صلیبی 
حضور در المپیک پاریس را از دست داد. در روز آغاز 
رقابت‌های کشتی المپیک با دو وزن 60 و 130 کیلوگرم 
فرنگی، صرب‌ها رسماً اعلام کردند که استفان میسیچ 
مدعی شماره یک طای وزن 57 کیلوگرم کشتی آزاد 
المپیک حضور در این رقابت‌ها را از دست داده است. 
کشتی‌گیر صربستانی که طی دو سال اخیر دو نشان 
برنز و طای وزن اول را در بلگراد به دست آورد، چندی 
پیش در تمرینات رباط صلیبی‌اش پاره شد اما امیدوار 
بود که بتواند در المپیک کشتی بگیرد که خبر غیبت 
او در بازی‌های المپیک اعلام شد. بنابراین صربستان 
یکی از شانس‌های مدال در پاریس را از دست داد.

انصراف پاکدل از سفر به پاریس
علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال و عضو هیأت 
اجرایی کمیته ملی المپیک از سفر به پاریس و حضور 
در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ انصراف داد. اعضای هیأت 
اجرایی کمیته ملی المپیک از جمله افرادی هستند که 
در کاروان اعزامی ایران به المپیک 2024 پاریس حضور 
دارند. برخی از این افراد هفته گذشته به فرانسه رفتند 
و گروه دوم از دیروز عازم این کشور شدند که علیرضا 
پاکدل یکی از اعضای هیأت اجرایی نیز قرار بود دیروز به 
پاریس برود، اما به دلیل پیگیری امور جاری فدراسیون  
و در پیش بودن مسابقات نوجوانان قهرمانی آسیا اعلام 

کرد که به این سفر نخواهد رفت.

سابر ایران تیم ششم رنکینگ جهان
تیم ملی شمشیربازی ایران با چهارمی در المپیک پاریس 
در جدیدترین رنکینگ جهانی ششم شد. فدراسیون 
جهانی با پایان رقابت‌های شمشیربازی المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس رنکینگ جدید انفرادی و تیمی را اعام کرد و 
تیم ملی سابر ایران با چهارمی تیمی ششم جهان شد. 
تیم‌های کره جنوبی، امریکا، مجارستان، فرانسه و مصر 

هم رتبه اول تا پنجم را گرفتند. 
در بخش انفرادی هم علی پاکدامن کاپیتان تیم ملی 
سابربا یازدهمی جهان بهترین جایگاه را بین ایرانی‌ها به 
دست آورد. محمد رهبری، محمد فتوحی و فرزاد باهر هم 

به ترتیب رتبه‌های 27، 40 و47 را دارند.

 صدرنشینی  والیبال دختران 
در لیگ ملت‌های آسیای مرکزی

تیم والیبال زنان با شکست نپال صدرنشین جدول دور 
مقدماتی رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال بانوان آسیای 
مرکزی شد. چهارمین روز مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های 
والیبال زنان آسیای مرکزی دیروز در شهر کاتماندوی  
نپال برگزار شد که دختران در چهارمین و آخرین دیدار 
مرحله مقدماتی به مصاف نپال میزبان رفت و 3 - 2 
پیروز میدان شد تا با 7امتیاز به صدر جدول  مقدماتی 
روز چهارم تکیه زد.  شاگردان لی در دیداری پنج سته با 
امتیازات 25 بر 16، 16 بر 25، 25 بر 23، 15 بر 25 و 15 بر 
13 برابر حریف به پیروزی رسیدند تا به سومین برد خود 
و هفتمین امتیاز در جدول رده‌بندی دست پیدا کنند و 
صدرنشین شوند. در دیگر مسابقه امروز تیم سریلانکا 3 
بر صفر و با امتیازات 25 بر 22، 25 بر 12 و 25 بر 16 مالدیو 
را شکست داد تا 4 امتیازی شود. مرحله مقدماتی لیگ 
ملت‌های والیبال زنان آسیای مرکزی امروز با برگزاری 
دو دیدار میان تیم‌های هند-سریلانکا و نپال-مالدیو پایان 
خواهد یافت تا تکلیف چهار تیم صعودکننده مشخص 
شود. ملی‌پوشان کشورمان طبق برنامه امروز استراحت 

خواهند داشت.

ئیس  ر ی  سد ا ل  سو ر  
دوچرخه‌سواری،  فدراسیون 
با ابراز خوشحالی، عبور علی 
لبیب از خط پایان استقامت 
جاده المپیک را اتفاقی بزرگ 
می‌داند. او می‌گوید: »خدا را 
شکر وعده‌ای که داده بودیم را 
علی لبیب با عبور از خط پایان 
محقق کرد. این اتفاق بزرگ در 
حد مدال بود. شک نکنید کار 
ساده‌ای نیست که اگر بود، 16 
سال در المپیک رقم می‌خورد. 
دوچرخه‌سوار ‌22ساله‌ای این 
درحالی‌که  زد  رقم  را  اتفاق 
فدراسیون‌های قبلی با رکابزنان 
باسابقه به آن نرسیدند.« به 
ن  سیو ا ر فد ئیس  ر گفته 
دوچرخه‌سواری، نتیجه لبیب 

شروع خوبی است: »عبور 
از خط پایان المپیک شروع 
خوبی برای رکابزن جوان است. 
البته او قدم اول را برای حضور 
حرفه‌ای  دوچرخه‌سواری  در 
دنیا برداشته است.« اسدی از 
اهمیت رسیدن علی لبیب به 
خط پایان می‌گوید: »مسابقه 
استقامت جاده، مسابقه خیلی 
سختی بود و رسیدن به خط 
پایان هم برای ما خیلی مهم 
بود. چرا که در المپیک‌های 
قبلی این اتفاق نیفتاده بود. 
ما برای این هدف برنامه‌ریزی 

خوبی داشتیم.
فرانسه،  بلژیک،  تیم‌های   
ایتالیا برایشان مدال المپیک 
مهم بود و برای بقیه کشورها 
هم جایگاهی که به دست 
می‌آوردند، حتی اگر مدال 
نباشد. لبیب هم با تلاش زیاد 
در المپیک خوش درخشید. 

او رکابزن مستعد و آینده‌داری 
است.«

برای  لبیب  است  معتقد  او 
المپیک هیچ دغدغه‌ای نداشت: 
»ما برنامه‌ای تنظیم کردیم و 
حتی اسپانسر گرفتیم تا لبیب 
دوچرخه مدل جدید داشته 
باشد و همه جوره تجهیز شود 
و با ویگنز مربی بلژیکی هم 
به توافق رسیدیم، جدای از آن 
برایش مسابقه تدارکاتی در نظر 
گرفتیم تا او با حضور در آن 

کند.  پیشرفت 
را  واقع همه‌جوره شرایط  در 
برایش فراهم کردیم. از طرف 
دیگر لبیب را یک ماه قبل از 
المپیک فیکس کردیم تا دغدغه 
نداشته باشد و تمرکزش را روی 
آمادگی‌اش بگذارد. درحالی‌که 
دوره‌های قبل این‌طور نبود 
و ورزشکاران به خاطر حضور 
 ، مختلف ی  بی‌ها نتخا ا ر  د

نمی‌دانستند به المپیک می‌روند 
یا نه. در واقع رکابزنان به دلیل 
عدم آشنایی مسئولان فدراسیون 
به دوچرخه‌سواری، نبود سیستم 
و برگزاری انتخابی‌های مداوم به 
دوپینگ سوق پیدا می‌کردند.« 
رئیس فدراسیون معتقد است 
ورزشکار به تنهایی در مسابقه 
سخت المپیک نمی‌تواند معجزه 
کند: »ورزشکار به تنهایی در 
مسابقه‌ای که 7 ساعت طول 
معجزه  ند  ا نمی‌تو  ، می‌کشد
کند. باید برنامه‌ریزی شود و 
ما با سه اپلیکیشن هم دمای 
بدن لبیب را متوجه می‌شدیم و 
هم موقعیت او را در مسیر و هم 
اینکه کجا و چطور به او آب، یخ 
و غذا برسانیم. مسائلی که روی 
عملکرد رکابزن تأثیر می‌گذارد. 
نمی‌شود ورزشکار را 7ساعت به 
امان خدا رها کرد و توقع نتیجه 

» . شت ا د

رکابزن به تنهایی نمی‌تواند در جاده المپیک معجزه کند

اسدی: کار لبیب در حد مدال بود

حضور الفتی در فینال ژیمناستیک کار بزرگی بود

خیرخواه: گرفتن مدال به حرف راحت است

مهدی الفتی هر چند در ژیمناستیک روی 
سکوی المپیک نرفت اما تا همینجا هم 
شاهکار کرد. او می‌تواند بارها خودش را 
سرزنش کند، بارها افسوس بخورد، اشک 
بریزد که چرا نشد، چرا نتوانست فرود 
بهتری داشته باشد، چرا روی سکو نرفت و 
چرا تاریخ‌سازی‌اش کامل نشد اما برای مایی 
که حسرت دیدن ژیمناستیک را در المپیک 
داشتیم؛ آرزویمان رسیدن بین بزرگان بود، 
ولی مهدی آن را برایمان برآورده کرد. خیلی از 
کارشناسان هم معتقدند حضور او در المپیک 
و فینال در حکم مدال طلا برای ژیمناستیک 
ایران است. رضا خیرخواه، سرمربی تیم 
ملی ژیمناستیک بعد از هفتمی شاگردش در 
المپیک پاریس با دفاع تمام‌قد از او می‌گوید: 
»کاش همه می‌دانستید مهدی در چه شرایطی 
و با چه امکاناتی توانسته به المپیک برسد! او 
در دور مقدماتی شگفتی‌ساز شد تا به فینال 
برسد. در فینال هم با بزرگانی رقابت کرد که 
همه عنوان‌دار جهان بودند. به نظرم الفتی 

کار بزرگی کرد و حتی می‌توانست روی سکو 
برود. هر چند گرفتن مدال به حرف راحت 
است.« سرمربی تیم ملی ژیمناستیک به 
فرودهای ژیمناست ایرانی هم اشاره می‌کند: 
»مهدی سال‌هاست با وسایل 30 سال پیش 
کار می‌کند. من حتی تخته پرش مهدی را از 
چند جا مهار کردم تا مهدی به راحتی از آن 
استفاده کند. در فینال به هنگام پرش اول 
سرعت زیادی به استارتش داد و همین مسأله 
کنترل فرودش را سخت کرد وگرنه پرش بسیار 
خوبی بود. پرش دوم را بهتر می‌توانست 
انجام بدهد. در کل باید بگویم حرکات مهدی 
در سطح جهانی است، اما ابزاری که الفتی 
با آن تمرین می‌کند با ابزار مسابقه قابل 
مقایسه نیست. کار با آنها اصلاً راحت نیست. 
مهدی فقط در مسابقات با ابزار استاندارد 
سروکار دارد و موقع تمرین با ابزار ۳۰ سال 
پیش تمرین می‌کند.« سرمربی تیم ملی 
ژیمناستیک درخصوص ادامه همکاری‌اش 
با فدراسیون و کادرفنی هم تأکید می‌کند: 
»هنوز تصمیمی نگرفته‌ام. امیدوارم شرایط 
به گونه‌ای باشد که در تیم ملی بمانم. به 
هر حال من و مهدی با هم نتایجی را تجربه 

کردیم که حاصل یک کار جمعی بود.«
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محسن وظیفه
روزنامه‌نگار

روز دوم کشتی فرنگی با ورود ساروی و کاویانی‌نژاد

به وقت مدال

تیم ملی کشتی فرنگی روز دوم 
مسابقاتش را در المپیک پاریس 
97 کیلوگرم  77 و  با دو وزن 
شروع می‌کند. دو وزنی که 
حداقل در یک وزن شانس ایران 
برای مدال طلا زیاد است اما 
می‌توانند این شانس را حفظ 
کنند؟ محمد هادی ساروی 
بیش از چهار سال است که 
دوبنده تیم ملی را به تن 
کرده و حالا وقت ثمر دادنش 
است. شاید کسی از امین 
توقع نداشته باشد اما هادی 
چرا نباید مدال آن ‌هم از نوع 
طلایش را نگیرد؟ شانس شاید 
در طول زندگی یکبار در خانه هر 
کسی را بزند و به نظر این‌بار در 
خانه هادی را زده است. البته او 
کشتی‌گیر شایسته‌ای است و به 
همین دلیل است که می‌گویند 
شانس در خانه هر کسی را که 
آماده‌تر باشد، می‌زند. او برای 
رسیدن به فینال یک نفر را پیش 
رو دارد؛ آرتور آلکسانیان و در فینال 
می‌تواند انتقام شکست جهانی 
سال قبل را از کشتی‌گیر کوبایی 

بگیرد. فقط کافی است که هادی 
بپذیرد هیچ‌ چیزی از رقبایش 

کم ندارد.

به وقت طلا
شانس‌های  مهم‌ترین  از  یکی 
ایران برای مدال طای جهان در 
پاریس محمدهادی ساروی است. 
ستاره مازندرانی در جهانی 2019 در 
21 سالگی و بااعتماد محمد بنا 
به ترکیب تیم ملی بزرگسالان 
رسید و حالا ‌که 26 ساله است، 
برنز المپیک و یک طا و دو برنز 
قهرمانی جهان را در کارنامه دارد. 
هادی امروز در غیاب کشتی‌گیران 
روس یکی از سخت‌ترین رقبایش 
را ندارد و از تجربه کافی برای 
رسیدن به مدال المپیک حتی 
از نوع طلا برخوردار است. آرتور 
آلکسانیان بین رقبای او جایگاه 
مهمی دارد، سه مدال المپیک 
طا، نقره و برنز او را از بقیه جدا 
کرده است. 4 طا وسه نقره 
جهان را هم در کارنامه دارد تا به 
سخت‌ترین رقیب ساروی تبدیل 
شود. اما بعد از این کشتی‌گیر 
ارمنی، گابریل روسیلو کوبایی 
هم حضور دارد. کسی که وقتی 
ساروی بزرگسالان جهان را در سال 
2019 تجربه کرد، قهرمان جوانان 

جهان شد و در سال 2023 هم با 
غلبه بر ساروی و آلکسانیان مدال 
طلای جهان را به گردن آویخت. 
ساروی وقت طلا گرفتنش است 
و باید این کار مهم را انجام بدهد. 
این فرصت بعید است یکبار دیگر 
به او داده شود و باید قدر زمان را 
بداند. هادی باخت‌هایش را داده 

و حالا وقت پیروزی است.

 غریبه‌ای بین نامداران
وزن 77 کیلوگرم

امین کاویانی‌نژاد، فرنگی‌کار ایرانی 
قهرمانی  مسابقات  دوم  روز  در 
جهان است. در این وزن 16 نفر 
حضور دارند که 10 نفر از آنها، 
دارنده مدال جهان و المپیک 
هستند. از این رو امین کاویانی‌نژاد 
برای رسیدن به مدال در اولین 
المپیکش باید بهترین‌های جهان 
را شکست بدهد. آکژول محموداف 
دارنده مدال نقره المپیک پکن و 
دو طلای جهان در سال‌های 2022 
و 2023، مالخاز آمویان قهرمان 25 
ساله ارمنستان دارنده مدال طلای 
جهان در 2021 اسلو و دو مدال برنز 
در جهانی‌های 2022 و 2023 بلگراد، 
زولتان لوای مجارستانی دارنده 
مدال نقره جهان 2022 بلگراد، آرام 
واردانیان ازبکستانی دارنده مدال 

نقره جهان 2019 نورسلطان، آیک 
مینتساکیان بلغارستانی دارنده 
دو برنز جهان در سال‌های 2019 
و 2023، برهان آکبوداک ترکیه‌ای 
دارنده مدال طلا و نقره جهان در 
سال‌های 2022 و 2021 در وزن 82 
کیلوگرم، نائو کوساکا ژاپنی با 23 
سال سن دارنده مدال برنز جهان 
در سال 2023 و مدال طلای آسیا 
در 2024 بیشکک که با شکست 
محموداف به دست آمد. سنان 
سلیمانوف آذربایجانی دارنده دو 
مدال نقره جهان در سال‌های 
2023 و دمئو ژادریف34  2021 و 
ساله قزاقستانی دارنده مدال نقره 
جهان، 10 رقیب امین کاویانی‌نژاد 
هستند که مدال جهانی یا المپیک 
دارند. عبور از این ستاره‌ها شاید 
سخت باشد اما غیر ممکن نیست 
و خیلی اهمیت دارد که امین 
خاطره تنها جهانی که در رده سنی 
بزرگسالان به میدان رفت را به 
یاد بیاورد. سال 2019 در قزاقستان 
که محمد بنا برای اولین‌بار به 
او اعتماد کرد و در حالی ‌که همه 
تصور می‌کردند او شایسته رسیدن 
به مدال بزرگسالان جهان است 
اما درگیر جو سالن مسابقات شد 
و با شکست در دور اول از مسابقات 

کنار رفت.

شروع مأموریت اسپایدرمن روی دیواره‌های پاریس

در انتظار هنرنمایی علیپور در المپیک

مداح: پیش‌بینی نتایج مسابقات سخت است

افلاکی: به شاگردانم ایمان دارم

فائزه زمانی/ المپیک پاریس 
میزبان  بار  اولین  برای 
سنگنوردان است تا با رقص 
روی دیواره‌های سنگی همه 
را در سراسر دنیا میخکوب 
کنند. رضا علیپور در اولین 
حضور این رشته در المپیک، 
ماده  سهمیه  نود  دقیقه 
سرعت را گرفت تا بعد از 
بازی‌های آسیایی این بار در 
پاریس برای فتح رؤیاهایش 
سنگ‌ها را پشت سر بگذارد. 
اسپایدرمن ایران که قباً 
رکورددار جهان بوده و به 
یوسین بولت سنگ‌نوردی 
وز  مر ا بود  وف  معر نیا  د
یس  ر پا ر  د ا  ر یتش  ر مو مأ
شروع می‌کند تا درحالی که 
همه موفقیتش را ناممکن 
ممکن  ا  ن‌ر آ  ، نند ا می‌د
کند. درحالی‌که مسابقات 

سنگنوردی در سه ماده لید، 
بولدرینگ و سرعت برگزار 
ایرانی  سنگنورد  می‌شود، 
در بخش سرعت از دیواره 
بالا می‌کشد و برای فتح آن 
باید با رقبایی از ایتالیا، دو 
نماینده از چین، فرانسه، 2 
نماینده از امریکا، دو نماینده 
اندونزی، نیوزلند، آفریقای 
جنوبی، قزاقستان، اکراین 
و کره جنوبی رقابت کند. 
مرحله  ر  د وز  مر ا علیپور 
مقدماتی مسابقه می‌دهد 
و در صورت موفقیت راهی 
دور حذفی می‌شود. اگر این 
مرحله را هم با پیروزی پشت 
به یک‌چهارم  سر بگذارد 
سرعت  سنگنوردی  نهایی 
صعود خواهد کرد تا پنجشنبه 
روی  هنرنمایی  با  دوباره، 
دیواره برای رسیدن به مدال 

شانسش را امتحان کند. او 
درحالی راهی المپیک شد که 
شرایطش اصلاً شبیه رقبا نبود 
و در سالنی تمرین می‌کرد 
که دیواره‌اش نیمه‌ساز بود 
و هنوز به بهره‌برداری کامل 
نرسیده است. علیپور بارها 
از بی‌امکاناتی گلایه کرده و 
زیرساخت‌های  و  تجهیزات 
سنگنوردی ایران را در حد 
المپیک نمی‌داند. با این حال 
سریع‌ترین سنگنورد ایران 
بعد از شگفتی با مدال طلا 
در بازی‌های آسیایی، این بار 
به گفته خودش به دنبال این 
است به رغم کمبود امکانات 
و تجهیزات، کاروان ایران را 
غافلگیر کرده و مدال المپیک 
را روی دیواره‌های پاریس از 
دهان شیرهای سنگنوردی 

دنیا بیرون بکشد.

تیم ملی تکواندو از فردا کارش 
را در المپیک پاریس شروع 
می‌کند. مجید افلاکی سرمربی 
تیم ملی مردان در آستانه شروع 
رقابت‌های تکواندوی المپیک و 
مینو مداح سرمربی تیم ملی 
دختران شرایط شاگردان‌شان 
امیدوار  را خوب می‌دانند و 
هستند تا بهترین نتیجه در 
پاریس رقم بخورد. سرمربی تیم 
ملی مردان با بیان اینکه در این 
مدت قهرمانان زیادی در اردوها 
همراه مردان المپیکی تمرین 
کردند، گفت: »تشکر ویژه‌ای 
دارم از تمام قهرمانانی که کنار 
ما بودند و در اردو حضور داشتند 
و کمک کردند تا دو المپیکی ما 
به بهترین شکل ممکن تمرین 
کنند. قهرمانانی که خالصانه 
کمک کردند که ان‌شاءالله 
حاصل آن را در پاریس خواهیم 
دید.« افلاکی همچنین درباره 
شرایط تکواندوکارانش پیش از 
شروع مسابقات گفت: »همیشه 
در این مدت با اعضای تیم 
صحبت کردیم که بهترین‌های 
دنیا در آوردگاه المپیک برای 
بهترین مدال مبارزه می‌کنند 
ولی نفرات تیم ما بهترین 
هستند، به توانایی نفرات خود 
ایمان داریم و این موضوع را 
اینجا در پاریس ثابت خواهیم 
کرد. البته باید بدانیم که میدان 
المپیک است و سختی‌های 
خاص خود را دارد. هر چهار 
نماینده ما در طول یک سال 
اخیر با رقبای خود مبارزه کرده 
و تجربه خوبی دارند. آنالیز 

حریفان هم در دستور کار بود 
با  را  رقبا  فیلم  و ساعت‌ها 
حضور اعضای کمیته فنی و 
خود ورزشکاران بررسی کرده و 
بر همین اساس برنامه تمرینی 

را طرا حی کرده بودیم.«
 

رضایت مداح از شاگردانش
تیم  سرمربی  مداح  مینو   
دختران هم درباره آخرین 
وضعیت کیانی و نعمت‌زاده 
می‌گوید: »یکی از مواردی که 
از چند ماه قبل در دستور 
کار کادرفنی و تیم آنالیز قرار 
داشت، بررسی نقاط ضعف و 
قوت تکواندوکاران رقیب بود. با 
تماشای فیلم مبارزات حتی در 
خصوص کوچک‌ترین جزئیات 
ساعت‌ها بحث و تبادل نظر 
شد و به عبارتی در وزن ۴۹- 
کیلوگرم که مبینا نعمت‌زاده 
حضور دارد و وزن ۵۷- کیلوگرم 
که ناهید کیانی رقابت می‌کند، 
همه تکواندوکاران به دقت مورد 
بررسی قرار گرفته‌اند و کسی 
را دست‌کم نخواهیم گرفت.« 
او حالا شاگردانش را قادر به 
غلبه بر جو المپیک می‌داند: 

»تمام مسابقات حکم فینال را 
دارند. شرایط المپیک با همه 
رویدادهای دیگر متفاوت است 
و آن هم به خاطر جو حاکم 
بر این رقابت‌ها است. البته 
برخی موضوعات کنترل شده 
است و برخی دیگر از مسائل نیز 
باید در لحظه کنترل و مدیریت 
شود. البته به صورت دائم در 
کنار تکواندوکاران هستیم و 
اجازه نخواهیم داد موضوعی 
پیش بیاید. ضمن اینکه در 
و  موزش‌ها  آ خصوص  ین  ا
جریان  در  لازم  صحبت‌های 
اردوها شده است. مهم‌تر آنکه 
دو تکواندوکار ما میدان‌های 
بزرگی را تجربه کرده‌اند و فکر 
می‌کنم خودشان این قابلیت را 
داشته باشند که بتوانند شرایط 
را مدیریت کنند.« سرمربی تیم 
ملی تکواندوی دختران درباره 
مدال‌آوری در المپیک گفت: »در 
ورزش قهرمانی آن هم در سطح 
المپیک چیزی قابل پیش‌بینی 
و  شانس  جای  به  نیست. 
پیش‌بینی سخت تلاش کردیم 
تا با بهترین شرایط وارد بازی‌ها 
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